כ"ו כסלו, תשע"ח
14 דצמבר, 2017

לכבוד
שרת המשפטים
חה"כ איילת שקד

ג.נ. שלום רב,

הנדון: הצעת חוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה) (תיקון- שמירה על קרקעות חקלאיות), התשע"ח-2017

הצעת חוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה) (תיקון - שמירה על קרקעות חקלאיות), התשע"ח-2017 (פ/4821) מתוכננת לעלות לדין ואישור בוועדת השרים לחקיקה ביום ראשון, 17 בדצמבר 2017.

החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה), התשע"ד-2014, קובע הסדרים מיוחדים לתכנון מתחמים מועדפים לדיור ומעניק לוועדה הארצית לתכנון ולבנייה (הותמ"ל) שהוקמה לשם כך סמכויות מיוחדות המייעלות את תהליך התכנון. ברם, לאחר שלוש שנות עבודה, הותמ"ל מתגלה כוועדה עוקפת תכנון ודמוקרטית, המאפשרת הליך מזורז ודורסני לאשר במהירות הפקעת היקפים בלתי מידתיים ובלתי מרוסנים של קרקע חקלאית במרחב הכפרי ובכל אזורי הארץ.